T aus Straßb. Thom. A. Dominic. lad. 3 or. mb. c. sig. pend.

91. Cûnradus episcopus Argentinensis omnibus vere penitentibus, qui ad ecclesiam sancti Stephani in Argentina in dedicatione et in anniversario dedicationis altaris super letenario ecclesie predictae et per octo dies subsequentes, item in festis patro-

¹ Vergl. *Annal. Colmar. maj. (Mon. Germ. SS. XVII, 209).*